
 
 

ZARZĄDZENIE NR 225/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie wskazania osób spośród pracowników samorządowych Miasta lub 

miejskich jednostek organizacyjnych jako członków obwodowych komisji 
wyborczych w przedterminowych wyborach burmistrza Miasta Białogard, 

zarządzonych na dzień 20 września 2009 r. 
 
   

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U.  z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547,  z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760,     
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 
1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 
327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) w związku 
z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, 
poz. 1806,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1467 i Nr 218, poz. 
1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. Wskazuje się następujące osoby spośród pracowników samorządowych 
Miasta lub miejskich jednostek organizacyjnych jako członków obwodowych komisji 
wyborczych w Białogardzie w przedterminowych wyborach burmistrza Miasta 
Białogard, zarządzonych na dzień 20 września 2009 r.: 
 
1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 – pani  Agnieszka Madziewicz  -  
     pracownik Urzędu Miasta Białogard; 
 
2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 – pani  Małgorzata Martyniak  -  pracownik 
    Urzędu Miasta Białogard; 
 
3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 – pani Alina Tkacz  - pracownik Szkoły 
    Podstawowej Nr 3 w Białogardzie; 
 
4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 – pani Iwona Kocik  -   pracownik Szkoły 
    Podstawowej Nr 4 w Białogardzie; 
  
5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 – pani Małgorzata Kasprzak  -   pracownik 
    Urzędu Miasta Białogard; 
 
6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 – pani  Joanna Kamińska -  pracownik 
    Urzędu Miasta Białogard; 
 
7) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 – pani  Teresa Kowalczyk    -  pracownik 
    Urzędu Miasta Białogard; 
 
 



      -  2  - 
 
 
8) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 – pani Teresa Kołtun  -  pracownik Urzędu 
    Miasta Białogard; 
 
9) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 – pan Kazimierz Jastreb  -  pracownik  
    Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie; 
 
10) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 – pani Jadwiga Balcerzak  -  pracownik 
      Urzędu Miasta Białogard; 
 
11) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 – pani Monika Puchta-Krokos  -   
      pracownik Urzędu Miasta Białogard; 
 
12) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 – pani Alicja Wójcicka  - pracownik  
      Szkoły Podstawowej Nr 5 w Białogardzie; 
 
13) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 – pani Małgorzata Kijewska  - 
      pracownik Urzędu Miasta Białogard; 
 
14) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 – pani Elżbieta Piecuch -  pracownik 
      Urzędu Miasta Białogard; 
 
15) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 – pani Jolanta Boszko -  pracownik 
      Urzędu Miastra Białogard; 
 
16) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 – pani Renata Ciechanowicz  -  
      pracownik Urzędu Miasta Białogard; 
 
17) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 – pan Adam Podsiadły  -  pracownik 
      Urzędu Miasta Białogard; 
 
18) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 – pani Lidia Klusek  -      pracownik 
      Urzędu Miasta Białogard. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


